

## گفتار نیک

اگر کسی را دیدید که از کوچترین چیزها لذت می برد، محو طبیعت می شود، کمتر سخت می گیرد، می بخشد، می خندد می خنداند و با خودش در یک صلح درونیست، او نه زندگی را در آغوش بگیرد...

## زمزمه های از شهر



شنیده شده سند رسمی قطعه زمینی که سال ها پیش از سوی یکی از خیران جهت استقرار یکی از نهادهای دولتی شهرستان وقف شده و این نهاد دولتی در آن زمین ساخت و ساز کرده و مستقر شده، اخیراً مالکی جدید پیدا کرده است. شنیده شده بخشی از آن زمین وقف شده نیز که حالا مالک جدید با سندی در دست ادعای مالکیت آن را دارد، فروخته شده است.

شنیده شده در هفته های اخیر، جلساتی مشترک میان مسئولان شورای شهر و شهرداری کاشان با چند تن از مسئولان نهادهای اجرایی آران و بیدگل در مورد چگونگی طراحی و اجرای بلزیر گذر میدان زجاجی به آران و بیدگل برگزار شده است.

شنیده شده شهرداری آران و بیدگل با چراغ سبز یکی از مسئولان ارشد سیاسی منطقه با تدوین سند راهبردی مدیریت منطقه کویر در تلاش است مدیریت منطقه گردشگری کویر مرز جاب را به دست گیرد. این در حالی است که فرماندار به مدت یک سال مسئولیت این منطقه را به شرکت توسعه و عمران شهرستان آران و بیدگل واگذار کرده است.

شنیده شده دانشگاه آزاد اسلامی کشور، استقلال دانشگاه آزاد اسلامی آران و بیدگل را مشروط بر طرح این درخواست از سوی یکی از مسئولان ارشد سیاسی آران و بیدگل کرده اما تاکنون این خواسته محقق نشده است.

شنیده شده شورای شهر برای شورای اسلامی شهر آران و بیدگل آغاز شده و شنیده ها حاکی است تعدادی از اعضای شورای فعلی تصمیمی بر ماندن در این عرصه نداشته و تعدادی نیز با جدیت بر ماندن تاکید دارند.

شنیده شده اخیراً یک باند کلاهبرداری در آران و بیدگل شناسایی شده که با باز کردن حساب به نام افراد و اخذ چک اقدام به کلاهبرداری کرده اند. شنیده شده رقم این کلاهبرداری چند ده میلیاردی است و یک نفر از اعضای باند به خارج از کشور فرار کرده و چند دیگر دستگیر شده اند.

## شورای شهر آران و بیدگل؛ آن چه هست و آن چه باید باشد

شوراها نیست، بلکه تا حدود زیادی به دلیل نبود برخی از تخصص ها در میان منتخبان مردم و انتلاف های پیروز بوده است. شورای شهر نهادی است که مستقیماً با جامعه و مردم در ارتباط است، پس نیاز به وجود کسانی دارد

ببینند که نیازهای متفاوت و سلیقه گوناگون دارند.

شورای اسلامی شهر است. انتخاب شهردار، ملاک ارزیابی کارایی و یا ناکارآمدی شورای شهر نیز هست. انتخاب گزینه های ضعیف و ناکارآمد برای تصدی پست شهردار، ناشی از حاکمیت تفکرات سیاست زده بر شورای شهر است. انتخاب شهردار ناکارآمد می تواند به قیمت از دست رفتن بهترین فرصت های توسعه ای و همچنین هدر رفتن منابع مالی شهر در قالب اجرای پروژه های غیر کارشناسانه شود. به عبارت دیگر، میزان کارایی شهردار که منتصب اعضای منتخب شورای شهر است، مبنای خوبی برای ارزیابی عملکرد شورای شهر نیز هست.



دولتی، سرمایه گزاران و عموم مردم دارد. در میان افراد منتخب شورای اسلامی شهر بایستی افرادی از تباطو، آشنا به وظایف و اختیارات نهادهای دولتی و خصوصی و توانا در فن اقناع و با مسایل مدیریت شهری وجود داشته باشند. شورای شهر یک نهاد مدیریتی است؛ پس نیاز به مدیران توانا دارد. البته نه مدیران پادگانی و مدرسه ای که جامعه تحت مدیریتشان سربازان و دانش آموزان بوده اند. بلکه مدیرانی که جامعه را به مثابه مجموعه ای از اقشار

که جامعه خود را به صورت علمی و دقیق بشناسند. مسائل اقتصادی و شهری مهم ترین دغدغه های تمام مردم جامعه است. در میان اعضای شورا باید نخبگان اقتصادی و افراد آشنا با مسایل مدیریت شهری وجود داشته باشند. شورای شهر یک نهاد مدیریتی است؛ پس نیاز به مدیران توانا دارد. البته نه مدیران پادگانی و مدرسه ای که جامعه تحت مدیریتشان سربازان و دانش آموزان بوده اند. بلکه مدیرانی که جامعه را به مثابه مجموعه ای از اقشار

## هر شهر روند یک خبرنگار

خوانندگان می توانند نظرات، انتقادات و مطالب پیشنهادی خود در مورد آران و بیدگل را با رعایت اختصار و قوانین کشور به شماره ۰۹۰۱۱۰۳۵۲۷۱ پیامک و یا از طریق تلگرام به آی دی @jarabian ارسال کنند تا در شماره ی بعدی ویژه نامه در این ستون منتشر شود.

**ناراضیاتی از نحوه سنگ فرش خیابان مسلم آباد**

**پیام از شهروند:** سلام. لطفاً به خبر از خیابان جدیدالاحداث مسلم آباد تهیه کنید. شهرداری محترم داره با سنگ فرش های بسیار زیبایی پیاده روها را فرش می کنه ولی متأسفانه عده ای کج سلیقه طرح های بسیار زشتی اجرا می کنن که واقعاً حیف از این همه اموال بیت المال که داره هدر میره. اهالی محل اصلاً از شکل و طرح اجرا راضی نیستند. ولی متأسفانه درد و دل به مشت کشاورز و قالی باف به جایی نمی رسد. با تشکر

**اعتیاد از همین سیگار فروشی ها شروع می شود**

**پیام از میر حسینی:** سلام. مسولان محترم از زحمت کشان عزیز! شما که با پدیده ی شوم اعتیاد و مواد مخدر مخالفید، پس چرا با فروشندگان سیگار در شهر هیچ گونه برخورد نمی کنید، بلکه مجوز فروش هم می دهید. اعتیاد از همین جا شروع میشه. خواهش مندم بر برخورد کنید. جوانمون دارن از دست میرن. علی یار و یاور شما

**چرا طبل سیستم گرامیشی بکجج را به سینه می زنینم؟**

**پیام از تغییر اندیشه ها:** جامعه ای با یک جامعه ی بی دقت در انتخاب بدون توجه به جغرافیا و شرایط موجود... و بدتر از آن ساختار اداری و قوانین نامرتبط از جمله قوانین دردناک قوانین نظام مهندسی و طرح های اجباری ست... کشور ما با بحران آب مواجه هست اما هنوز طبل سیستم گرامیشی که مصرف آب را می طلبد در دستور کار است و خانواده ها را ملزم می کنند سیستم کپیج نصب کنند و گرته امتیاز گاز نمی دهیم... چه دردناک و چه تأسف بار در کشوری سکونت داریم که نمی توان این موارد را گوشزد کرد و هیچ کس گوشش بدهکار نیست...

**تبعیض در ۱۶ متری!**

**پیام از محمد طاه:** با پیگیری مستمر از شهرداری ناحیه ییک در مورد انجام عملیات آسفالت کاری و نام گذاری کوچه های منطقه ی صالح آباد و خیابان شهید علی اکبر کمال (واقع در فرعی خیابان شهیدان کریم پناه) هیچ اقدامی صورت نگرفته. ولی دقیقاً در خیابان روبه روی و در ۱۶ متر آن طرف تر خیابان شهید ابوالفضل رحمتی (واقع در فرعی خیابان شهیدان کریم پناه و دقیقاً روبه روی خ علی اکبر کمال) آسفالت کاری کامل و تمامی کوچه ها نام گذاری شده و جدول کشی معابر انجام گردیده. حال خودتان قضاوت کنید شاید همه ی انسان ها یکسان نیستند و خون ها با یکدیگر متفاوت است!

**فصل تابستان شهر ما را تا اول آذر محاسبه می کنند!**  
**پیام از sarshia:** سلام آقای عربیان. آیا می دانستید از آنجایی که نرخ گاز در فصل تابستان بیشتر از فصل زمستان است، فصل تابستان شهر ما را تا اول آذر محاسبه می کنند؟ در صورتی که نباید این چنین باشد. شما می توانید با تحقیقات بیشتر موضوع را بررسی کرده و در رابطه با آن تذکر به مسئولان و گزارش در نسل فردا بیاورید. با تشکر

## آگهی ثبت تغییرات در هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی

آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای شهرستان آران و بیدگل (ثبت ۳۷۱-۳/۲-۵)

باستناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۱۳۸۹/۸/۳ هیات وزیران و به موجب صورت جلسه های مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۵ مجمع عمومی و ۱۳۹۵/۵/۲۷ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ و بازرسان که از تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۵ به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:

۱- فریبا کلاتر زاده گر مسیر	رئیس هیات مدیره
۲- فاطمه بلندی آرانی	نایب رییس
۳- صدیقه کیانی	خزانه دار
۴- -----	سایر اعضای اصلی هیات مدیره
۵- -----	اعضای علی البدل هیات مدیره
۶- فرشته ظفر مند حلاج	بازرس اصلی
۷- مریم رضائیان	بازرس علی البدل
۸- فاطمه بلندی آرانی	دبیر

ضمناً برابر ۲۲ اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهداشتی و تعهد آور با امضای رییس هیات مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهر و به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود. ۳۷ درصد ت ۱۳۹۵/۷/۱۷

محسن نیرومند

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان

## تور رایگان دویی

با ما به آرامش برسید

@arameshfurnituretehran

مدرن ترین مبلمان اداری و خانگی  
خ نظام و فارو بروی بیمارستان  
رجایی (زایشگاه)

پیک رایگان

# آشپزخانه



پیک پار امتحان ضرر ندارد

قبول سفارشات جهت کلیه مجالس

پخت با برنج ایرانی

آران و بیدگل، خ شهدارو بروی امامزاده هادی (ع) ۰۹۱۳۳۶۳۳۸۱۵ - ۰۹۱۳۳۶۳۳۹۱۶